



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 » ИЮНЯ 2016 года № 228-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 26.02.2015 № 77-а

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие со статьей 187 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Закона Костромской области от 25 ноября 2013 года № 449-5-ЗКО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Костромской области»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 26 февраля 2015 года № 77-а «О порядке отбора аудиторской организации для проведения аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора» следующие изменения:

1) заголовок, пункт 1 после слов «аудиторской организации» дополнить словом «(аудитора)»;

2) в порядке отбора аудиторской организации для проведения аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора (приложение):

заголовок, пункт 1 после слов «аудиторской организации» дополнить словом «(аудитора)»;

в пункте 2 слова «выявления аудиторской организации, обеспечивающей» заменить словами «определения аудиторской организации (аудитора), обеспечивающей(его)»;

пункт 5 после слов «аудиторской организации» дополнить словом «(аудитора)»;

пункт 14 после слов «аудиторскую организацию» дополнить словом «(аудитора)», после слов «аудиторской организацией» дополнить словом «(аудитором)», после слова «ее» дополнить словом «(его)»;

в пункте 18 слова «конкурс признается несостоявшимся» заменить словами «удовлетворяющая требованиям конкурсной документации,

конкурс признается несостоявшимся, договор заключается с участником конкурса, направившим такую заявку;»;

в пункте 21 слово «контракта» заменить словом «договора»;

в пункте 23 слова «с даты» заменить словами «со дня»;

в пункте 24 слова «аудиторской организации, отобранной» заменить словами «аудиторской организации (аудитора), отобранной(ого)»;

пункт 25 после слов «аудиторской организацией» дополнить словом «(аудитором)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников